РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

РЕШЕНИЕ
	от 26 апреля 2012 года
	с. Первомайское
	№ 149

	Об утверждении генерального плана муниципального образования Первомайское сельское поселение

Рассмотрев и обсудив Генеральный план МО «Первомайское сельское поселение» разработанные научно-проектной организацией «Южный градостроительный центр», согласованного со всеми министерствами и ведомствами, а также с органами местного самоуправления Ростовской области,  руководствуясь п. 2 ст. 14 Устава муниципального образования «Первомайское сельское поселение», Собрание депутатов Первомайского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Утвердить Генеральный план муниципального образования «Первомайское сельское поселение».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Первомайского
сельского поселения

В.А. Подкова